1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Urban Construction Design & Development Group Co., Limited
北京城建設計發展集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1599）

自願性公告
2025年第二季度重要項目中標情況

本公告乃由北京城建設計發展集團股份有限公司（「本公司」）連同其附屬公司（統
稱「本集團」）作出之自願性公告。

截至2025年6月30日止三個月，本公司重要項目中標共計約人民幣13.1億元（未審
核），其中勘察、設計及諮詢板塊中標共計約人民幣4.25億元（未審核）；工程總承
包板塊中標約人民幣8.85億元（未審核）。

上述重要項目具體載列如下：

序號 項目名稱 中標金額 備註
（人民幣萬元）

一 勘察、設計及諮詢板塊 42,511.45

南京地鐵1號線機電系統設備更新改造項目 12,032.36

泉州至廈門至漳州城際鐵路R1線（廈門段）
土建工程勘察設計及機電系統設計（2標段
翔安段土建工程勘察設計）

7,448.87

王平鎮韭園－南港溝生態小流域綜合整治
子工程

2,918.62

2

序號 項目名稱 中標金額 備註
（人民幣萬元）

泉州至廈門至漳州城際鐵路R1線（廈門段）
土建工程勘察設計及機電系統設計

2,226.33

市熱力集團首都功能核心區老舊供熱一次
管網改造工程涉及地鐵線路第三方監測、
檢測第二標段

1,559.72

順平路（京密路－右堤路）快速路工程二標
段（勘察）

1,348.68

雙鐵上蓋區域北疏解通道工程（一期）地鐵
保護監測項目

1,283.04

北京軌道交通既有線消隱設計與結構安全
預測諮詢服務

1,158.59

市熱力集團首都功能核心區老舊供熱一次
管網改造工程沉降觀測第二標段

1,067.01

深圳寶安國際機場T2航站區及配套設施工
程航站樓建築工程全過程造價諮詢服務

1,053.07

華北智算中心一期項目土建勘察設計合併
招標

942.88

安新縣第三高中項目勘察設計 844.40

北京軌道交通11號線二期、7號線三期、25
號線三期、15號線東延、亦莊線與5號線、
10號線聯絡線共5條線路振動噪聲影響控制
設計

811.81

3

序號 項目名稱 中標金額 備註
（人民幣萬元）

北京市朝陽區東壩車輛基地綜合利用項目
1101-A002地塊R2二類居住用地項目上蓋
工程地鐵3號線東壩車輛段車庫及軌道結構
工前、工後檢測服務

804.00

青島市官路水庫輸配水工程（一期）施工期
深基坑和頂管監測四標段

789.87

南京地鐵運營工程項目設計框架協議
（2025-2028年）一標段

750.00

中國交建重慶軌道交通15號線二期土建工
程人防門集中採購

749.57

北京地鐵10條線信號集中站雙母線雙UPS
及非集中站UPS更新改造工程項目（設計）

700.79

淮南洛河發電有限責任公司鐵路廠內站改
造工程EPC總承包

696.11

石家莊市東北區域老舊廠區配套基礎設施
更新改造提升工程勘察

660.00

北京地鐵1號線、5號線、6號線、8號線、
9號線、10號線區間聯絡通道防火門改造結
構檢測、評估、監測

568.87

湛江綜合保稅區基礎設施建設（三期）項目
建築（新型產業用房）工程全過程工程諮詢

563.48

4

序號 項目名稱 中標金額 備註
（人民幣萬元）

北京辦公區展廳布展服務 526.54

石家莊至雄安新區鐵路站前工程第三方檢
測

506.84

濟南市城市軌道交通線網規劃修編及第三
期建設規劃編製

500.00 該項目中標價
人民幣1,860萬
元，其中本公
司中標為人民
幣500萬元

二 工程總承包板塊 88,531.73

北京軌道交通R4線一期北段工程土建施工
01合同段

77,536.46

北京軌道交通1號線支線工程人防工程二標
段總承包項目

3,427.10

青島青鐵智慧城市服務運營管理有限公司
（青島地鐵集團有限公司）6.60MW光伏項
目（工程總承包）

2,434.90

北京房建項目土方開挖工程 2,331.10

青島青鐵智慧城市服務運營管理有限公司
登瀛車輛段5.70MW光伏項目（工程總承
包）

2,054.11

北京房建項目基坑支護工程 748.06

三 合計 131,043.18

5

上述未經審核數據乃按本集團的初步內部資料編製。鑒於各種不確定因素，上述
數據可能與本公司按年度或半年度基準刊發的經審核或未經審核的綜合財務報表
中披露的數字存在差異。因此，上述數據僅供本公司股東及投資者參考。

如本公告中文版本與英文版本有任何不一致之處，概以中文版本為準。

承董事會命
北京城建設計發展集團股份有限公司

董事長
裴宏偉

北京，2025年7月9日

於本公告日期，本公司執行董事為夏秀江；本公司非執行董事為裴宏偉、
李國慶、史樺鑫、彭冬東、李飛、汪濤及唐其夢；及本公司獨立非執行董事為
王國鋒、夏鵬、陳帆及查小東。